

Årsredovisning
för
Dalen Potatis i Båstad AB
556801-9417

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Sturesson, Styrelseledamot
2026-03-25

Styrelsen för Dalen Potatis i Båstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Dalen Potatis i Båstad AB bedriver jordbruk och verksamheten fokuseras främst på odling av färskpotatis. Företagets verksamhet startade 1984 och ombildades under 2010 till aktiebolag.

Företaget har sitt säte i Båstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 645	10 120	4 594	5 504	6 433
Resultat efter finansiella poster	548	4 960	-26	576	426
Soliditet (%)	61	49	30	28	17

Bolaget har inte haft lika höga avräkningspriser som år 2024 och omsättningen har därför minskat jämfört mot fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	231 435	2 144 342	2 475 777
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 144 342	-2 144 342	0
Årets resultat			362 181	362 181
Belopp vid årets utgång	100 000	2 375 777	362 181	2 837 958

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 375 777
årets vinst	362 181
	2 737 958
disponeras så att i ny räkning överföres	2 737 958
	2 737 958

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 645 304	10 119 823
Övriga rörelseintäkter		5 366	887 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 650 670	11 006 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 487 143	-2 950 113
Övriga externa kostnader		-1 601 574	-1 351 998
Personalkostnader	1	-1 179 723	-1 175 616
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-782 245	-483 954
Summa rörelsekostnader		-6 050 685	-5 961 681
Rörelseresultat		599 985	5 045 195
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		5 164	0
Övriga ränteintäkter		27 956	35 415
Räntekostnader		-85 206	-120 785
Summa finansiella poster		-52 086	-85 370
Resultat efter finansiella poster		547 899	4 959 825
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-158 939	-900 069
Förändring av överavskrivningar		71 443	-1 359 173
Summa bokslutsdispositioner		-87 496	-2 259 242
Resultat före skatt		460 403	2 700 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 222	-556 241
Årets resultat		362 181	2 144 342

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	4 558 882	5 268 082
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	60 870	73 915
Summa materiella anläggningstillgångar		4 619 752	5 341 997
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	136 036	117 811
Summa finansiella anläggningstillgångar		136 036	117 811
Summa anläggningstillgångar		4 755 788	5 459 808
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 311 579	500 307
Summa varulager		1 311 579	500 307
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		154 022	19 896
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		152 773	133 277
Övriga fordringar		480 238	632 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 713	260 648
Summa kortfristiga fordringar		998 746	1 046 286
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 831 288	4 484 703
Summa kassa och bank		2 831 288	4 484 703
Summa omsättningstillgångar		5 141 613	6 031 296
SUMMA TILLGÅNGAR		9 897 401	11 491 104

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 375 777	231 435
Årets resultat		362 181	2 144 342
Summa fritt eget kapital		2 737 958	2 375 777
Summa eget kapital		2 837 958	2 475 777
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 059 008	900 069
Ackumulerade överavskrivningar		2 930 781	3 002 224
Summa obeskattade reserver		3 989 789	3 902 293
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		289 422	571 584
Övriga skulder		1 300 000	2 126 000
Summa långfristiga skulder		1 589 422	2 697 584
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		280 936	1 028 960
Leverantörsskulder		203 419	577 913
Skatteskulder		615 245	534 739
Övriga skulder		230 655	224 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 977	49 253
Summa kortfristiga skulder		1 480 232	2 415 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 897 401	11 491 104

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	4-14 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 197 420	7 993 296
Inköp	60 000	3 023 470
Försäljningar/utrangeringar		-1 819 346
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 257 420	9 197 420
Ingående avskrivningar	-3 929 338	-5 277 775
Försäljningar/utrangeringar		1 819 346
Årets avskrivningar	-769 200	-470 909
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 698 538	-3 929 338
Utgående redovisat värde	4 558 882	5 268 082

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 906	260 906
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 906	260 906
Ingående avskrivningar	-186 991	-173 946
Årets avskrivningar	-13 045	-13 045
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 036	-186 991
Utgående redovisat värde	60 870	73 915

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 811	114 369
Inköp	18 225	3 442
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 036	117 811
Utgående redovisat värde	136 036	117 811

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 570 358 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	289 422	571 584
	289 422	571 584
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	280 936	1 028 960
	280 936	1 028 960

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Anna Eriksson Gombasky, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 836 598	2 969 822
	1 836 598	2 969 822

Årsredovisningen beslutades 2026-02-13

Båstad

Mikael Sturesson
Mikael Sturesson

2026-03-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-20

Martin Johansson
Martin Johansson
Auktoriserad revisor
